КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ПЕСЬЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕСЬЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	от 2 мая 2012 года       № 8

с. Песьяное

О  признании утратившим силу решения  Песьянской  сельской Думы № 03 от
10 февраля 2011 года «Об установлении размеров должностных окладов Главы Песьянского сельсовета и муниципальных служащих»
       В целях приведения  нормативной правовой  базы Администрации Песьянского сельсовета в соответствие с действующим законодательством Песьянская сельская Дума

РЕШИЛА:

 1. Установить должностной оклад Главы Песьянского сельсовета в размере 6400   рублей, исходя из минимального размера оплаты труда
в Российской Федерации с применением коэффициента 1,388
2. Установить главному специалисту  Администрации Песьянского сельсовета должностной оклад в размере 60 % от должностного оклада Главы Песьянского сельсовета.
3.   Установить главному специалисту  Администрации Песьянского сельсовета должностной оклад в размере 60 % от должностного оклада Главы Песьянского сельсовета
 4. Признать утратившим силу решение Песьянской сельской Думы
от 10 февраля 2011 года № 03 «Об установлении размеров должностных окладов Главы Песьянского сельсовета и муниципальных служащих»
   5. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 мая 2012 года.
  6. Настоящее решение опубликовать  в газете Администрации Песьянского сельсовета «Семейная весточка» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
  7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Песьянской сельской Думы Немзорову О.М.

     Глава Песьянского сельсовета                                          В.Н. Черепанова